
Resolución
N'09/2024

Expediente
2023-81-1390-00004

Toledo,08 de Enero de2024

Acta No 0l

VISTO: I)que se cuenta con servicio de seguridad (alarmay cétmaras) en oficina del Municipio y
dependientes del mismo.

CONSIDERANDO: el servicio que nos brinda la Empresa PROSEGUR.
ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE TOLEDO"
RESUELVE:

i- AUTORIZAR el gasto y ADJUDICAR a PROSEGUR RUT 214535370019 por un estimativo

de $ 85,000,00 (pesos uruguayos ochenta,r, cinco mil)para eI año 2024

2- ESTABLECER que la aludida erogación afecte el Proyecto Gestión Operativa Municipio con

fondos provenientes del Literal S
3-COMUNIQUESE a la Tesorería del Municipio y ala Secretaria de Desarrollo Local y

Participación.
4-Por Secretaria del Municipio. INCORPORESE al Registro de Resoluciones y siga a la Secretaria

de Desarrollo Local y Participación.

Olga Femandez
Coneejal

[,lunicipio de Toledo

e,ry*t*),,/ba
Araceli Villar

Concejal

Marcelo Ratto
Concejal

;1


